

**PINAR SÜT MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş.****1 OCAK – 30 HAZİRAN 2008 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT FAALİYET RAPORU**

a) Raporun Dönemi : 01.01.2008-30.06.2008

b) Ortaklığın Ünvanı : PINAR SÜT MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş.

c)Yönetim Kurulu Üyeleri :

Adı Soyadı	Ünvan	Görev Süreleri
Emine Feyhan KALPAKLIOĞLU	Başkan	15.05.2008-3 Yıl
İdil YİĞİTBAŞI	Başkan Vekili	15.05.2008-3 Yıl
Ata Murat KUDAT	Üye	15.05.2008-3 Yıl
Taşkın TUĞLULAR	Üye	15.05.2008-3 Yıl
B.Safa OCAK	Üye	15.05.2008-3 Yıl
Yılmaz GÖKOĞLU	Üye	15.05.2008-3 Yıl
Mehmet AKTAŞ	Üye	15.05.2008-3 Yıl

Denetim Kurulu Üyeleri:

Ad Soyadı	Atama Tarihi	Görev Süresi
Özge ENGİN	15.05.2008	1 Yıl
Kamil DEVECİ	15.05.2008	1 Yıl
Ebgü Senem DEMİRKAN	15.05.2008	1 Yıl

d) Yatırımlar:

Şirketimizin 2008 yılı ilk altı ayında gerçekleşen yatırımlar toplamı 3.478.941 YTL olup, 955.268 YTL' lik kısmı Teşvik kapsamında gerçekleşmiştir. Arsa, Bina ve arazi üzeri yapılar 1.368.652 YTL, makina ve tesisler 1.041.808 YTL, demirbaşlar 1.048.281 YTL, Taahhütler 20.200 YTL' dir.

e) Üretim:

Kapasite kullanım oranları :

	30 Haziran 2007 (Ton)	30 Haziran 2008 (Ton)	Artış %
Süt, Meyve Suyu, Krema, Puding	94.516	96.860	1,02
Tereyağ, Sos, Bal, Reçel	6.622	6.253	(0,05)
Yoğurt, Peynir	24.266	23.955	(1,28)
Toz Ürünler	1.059	459	(56,66)
<b>TOPLAM</b>	<b>126.463</b>	<b>127.527</b>	<b>0,08</b>

2008 yılı ilk altı aylık kapasite kullanım oranı % 55' tir.

**f) Satışlar:**

2008 yılının ilk altı ayında 15.026.000 USD' lik ihracat gerçekleştirilmiştir.

2008 yılı ilk altı aylık ciromuz, 2007 yılının ilk altı ayına göre %12,67 artarak 319.106.921 YTL'ye ulaşmıştır.

	30 Haziran 2007 (YTL)	30 Haziran 2008 (YTL)	Artış %
Süt, Meyve Suyu, Krema, Puding	143.870.691	161.296.816	12,11
Tereyağ, Sos	28.244.883	32.840.627	16,27
Yoğurt, Peynir	96.146.627	110.898.902	15,34
Toz Ürünler	6.306.326	2.651.536	(42,04)
Diğer	8.663.753	11.419.040	31,80
<b>TOPLAM</b>	<b>283.232.280</b>	<b>319.106.921</b>	<b>12,67</b>

**g) Finansal Yapıya İlişkin Bilgiler (UFRS Değerleri):**

	<u>2008/06</u>	<u>2007/06</u>
TOPLAM BORÇLAR/TOPLAM AKTİF (%)	35,71	30,77
TOPLAM BORÇLAR/ÖZSERMAYE (%)	55,54	44,45
SATIŞLARA GÖRE KARLILIK (%)	7,34	11,29
CARİ AKTİFLER/CARİ PASİFLER	1,35	1,54
ÖZKAYNAK DEVİR HIZI	0,93	0,86
NET FİNANSMAN MASRAFLARI/NET SATIŞ (%)	4,05	1,79
NET FİNANSMAN MASRAFLARI/ÖZSERMAYE (%)	3,78	1,55

**h) Personel:**

2007 yılı ilk altı ay ortalama 792 kişi olan personel sayısı, 2008 yılının ilk altı ayında 778 kişidir.

**ı) Bağışlar:**

Şirketimiz 2008 yılının ilk altı ayında 146.657 YTL tutarında bağış yapmıştır.

**i) Merkez Dışı Örgütler: Yoktur.**